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DATABLAD

Moby Fibra

VIDEO

El-isolert glass�berstige designet for operatører som jobber i nærheten 
av eletriske kabler, stikkontakter eller andre strømkilder.
Glass�berstigene tilbyr el-isolasjon og de sklisikre ri�ede 
aluminiumtrinnene gir stigen letthet og manøvrerbarhet.
Den er i samsvar med europeiske standarder UNIEN131/7.
De malte rekkverkene skitner ikke til operatørens hender. 
De leveres �atpakket i emballasje.

• Forsterket  sklisikret 
  aluminiumsplattform sklisikre 
  (43x44 cm) med anti-åpningssystem
• Ergonomiske overdimensjonerte 
  sko i sklisikker PVC
• Sklisikker trinn:
   dybde 80 mm
   avstand 260 mm
• Plattforsikret 83 cm på 4 sider
• Ekspander med dobbel base
• Anti-åpning sikkerhetsstropper
  tilfeldig
• Avtakbare håndlister
  pulverlakkert epoksy
• Transporthjul diam.125 mm
• Utvendig vangebredde 50 cm
• Hengsler i stål
• Varmekrympemballasje
•  isolasjonstest 1000V c.a 1500V C.C

PROFF HOBBY

PRODUSENT/GODKJENNINGER:

Norm 

EN - 50528
Europeisk

Varenr  Varebeskrivelse   Vekt (kg)   Total
høyde (cm)

 Plattform
høyde (cm)

1145   5  trinns moby fibra   17,50   1,27
1146   6  trinns moby fibra   18,70   1,53
1147   7  trinns moby fibra   21,40   1,80
1148   8  trinns moby fibra 22,60   2,07

Nobbnr

-
-
-
-

 Arbeids
høyde (cm)

3,27
3,53
3,80
4,07

  2,35
  2,63
  2,92
  3,20

1143   3  trinns moby fibra   14,50   0,76
1144   4  trinns moby fibra 16,10   1,00

-
-

2,76
3,00

  1,76
  2,07


